
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BREZNICA 

Načelnik 

  

Klasa: 944-01/21-01/01 

Urbroj: 2186/023-03-21-11 

Bisag, 27.09.2021. 

 

 Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(„Narodne novine“ broj 91/91, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 90/10, 143/12 i 152/14), i članka 46. Statuta Općine Breznica („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 20/21), načelnik Općine Breznica donosi 

 

O D L U K U 

o izboru najpovoljnije ponude za prodaju nekretnina u 

vlasništvu Općine Breznica 

 

 

Članak 1. 

 U postupku Javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Breznica 

prikupljanjem pisanih ponuda od 08.09.2021. godine za kčbr. 674/2 k.o. Bisag, naselje 

Tkalec, upisana u z.k.ul.br. 130, dvorište, kuća, gospodarska zgrada, gospodarska zgrada, 

površine 1.026 m
2
, prihvaća se ponuda Andreje i Ivice Derifaj iz Podvorca 5 i to za iznos od 

74.200,00 kn. 

 

Članak 2. 

 Općina Breznica će sa ponuditeljem zaključiti ugovor o prodaji predmetne nekretnine 

u skladu s uvjetima ponude i raspisanog natječaja. 

 

Članak 3. 

 Troškove vezane uz zemljišno – knjižni prijenos snosi kupac. 

 Porez na promet nekretnina snosi kupac. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka objaviti će se na web stranici Općine Breznica. 

 

 

 

         NAČELNIK 

         Stjepan Krobot 

  

 

 

 


